ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ
 ВНЕОЧЕРЕДНОГО XXXVIII ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. О внесении изменений в Решение «О бюджете Высокогорского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 29.11.2017 № 179 (с учетом внесенных изменений от 27.12.2017 № 185, от 28.03.2018 № 212, от 15.05.2018 № 222, от 31.08.2018 № 244, от 12.11.2018 № 261).
2. О внесении изменений в Решение Совета Высокогорского муниципального района от 28.09.2016 № 85 «О совершенствовании правового положения муниципального учреждения «Отдел образования исполнительного комитета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»
3. «О внесении изменений в Положение муниципального казенного учреждения «Отдел культуры муниципального казенного учреждения «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное Решением Совета Высокогорского муниципального района от 16.02.2017 № 122»
4. О награждении медалью «За заслуги в развитии Высокогорского муниципального Района Республики Татарстан»
5. О награждении медалью «За заслуги в развитии Высокогорского муниципального района Республики Татарстан»
[bookmark: _GoBack]